Муниципальное образовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа

«Лесновский центр образования имени Героя Советского Союза Н.А. Боброва»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 31.08.2023                            № 280

            п. Лесное

Об утверждении документов регламентирующих работу

по внеурочной деятельности

С целью организации учебно-воспитательного процесса в 2023-2024 учебном году, на

основании протокола педагогического совета от 28.08.2023 №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа №243 от 31.08.2020 об утверждении программы

внеурочной деятельности обучающихся  в соответствии с ФГОС НОО, ООО и СОО

на 2020-2025 уч.г.

2. Утвердить следующие документы регламентирующие работу по внеурочной

деятельности в  МОУ «СОШ «Лесновский ЦО» на 2023-2024 учебный год

(Приложение 1).

3. Принять к исполнению следующие документы регламентирующие работу по

внеурочной деятельности в  МОУ «СОШ «Лесновский ЦО» на 2023-2024 учебный

год (Приложение 1).

4.  Контроль за исполнением распоряжения возлагается на заместителя директора

Хатанзейскую О.В.

Директор школы            А.М. Мыцикова

Приложение 1

1. Программа внеурочной деятельности для обучающихся 1-11 классов на 2023-2024

уч.г.

2. Расписание внеурочной деятельности для 1-4 и 5-11 классов  на 2023-2024 уч.год.

3. Рабочие программы внеурочной деятельности  на 2023-2024 уч. год.